
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

1

2

3

4

5

6

7

8

161810790001

161810790002

161810790003

161810790004

161810790005

161810790006

161810790007

161810790008

ابراهيم قحطان فرحان شغينب

اسعد علي دايخ سعدون

امين صبيح عبد سلمان

تحسين فليح حسن موحان

جعفر صادق ستار ناصر

حسن عبد الامير  ثجيل رهك

حسين علي حسين عواد

حسين علي فليح حسن

85

59

98

80

59

74

62

84

72

59

92

66

60

70

50

73

50

50

88

50

50

54

47

55

53

45

89

57

41

43

50

50

68

51

95

59

54

75

57

55

73

61

94

44

56

63

46

64

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

401

0

556

0

0

0

0

381

66.83

0

92.67

0

0

0

0

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

85

59

99

92

59

71

59

89

66

57

91

60

59

70

39

70

42

43

89

46

41

50

41

51

43

34

83

56

29

38

38

42

58

56

96

64

56

75

58

39

77

69

100

36

54

59

38

61

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

558

0

0

0

0

0

0

0

93

0

0

0

0

0

4

5

1

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

58

96

68

59

77

64

79

77

61

93

72

61

70

59

76

53

54

86

53

51

58

53

59

62

56

95

57

52

47

57

48

77

46

93

53

51

74

55

71

68

53

88

52

57

66

53

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

422

0

551

355

331

0

341

0

70.33

0

91.83

59.17

55.17

0

56.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

9

10

11

12

13

14

15

16

161810790009

161810790010

161810790011

161810790012

161810790013

161810790014

161810790015

161810790016

حمود راضي خلف حسوني

حيدر حميد عبد بشير

حيدر خالد نواف شغينب

حيدر فالح هلاوي  عبد

ديار محمد مطر حسن

رزاق فارس هليل محل

رضا حسين ساجت عبد الحسن

رضا سالم عباس جياد

80

63

68

71

86

58

69

73

72

61

64

71

74

62

65

60

53

43

50

50

59

40

42

41

61

38

50

60

63

50

52

50

70

63

62

63

73

53

59

68

67

56

54

64

78

50

53

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

403

0

348

379

433

0

0

0

67.17

0

58

63.17

72.17

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

68

64

65

84

55

73

81

65

58

54

68

73

59

59

56

50

37

40

45

58

25

32

29

52

36

36

51

70

39

34

38

72

59

48

60

72

43

54

78

67

62

50

65

76

33

46

53

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

384

0

0

0

433

0

0

0

64

0

0

0

72.17

0

0

0

5

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

58

71

77

87

61

65

64

78

63

73

73

75

65

71

64

56

48

59

55

59

54

52

53

70

39

59

68

55

61

69

57

68

66

76

65

74

62

63

57

66

50

58

63

79

57

60

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

0

396

401

429

360

380

356

69.83

0

66

66.83

71.5

60

63.33

59.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

17

18

19

20

21

22

23

24

161810790017

161810790018

161810790019

161810790020

161810790021

161810790022

161810790023

161810790024

زياد صالح مالك حرجان

زين العابدين خالد جابر حسون

سجاد حسين عبد العباس حسون

سجاد خالد ثجيل كسار

صادق حسين شنيور حسين

عباس حميد سلمان رهيف

عباس خليل ابو شنيت خلاوي 

عباس رحيم جاسم زغير

71

67

69

64

78

85

65

83

60

66

72

61

63

71

63

76

56

42

50

44

39

52

43

57

41

63

51

50

41

54

50

70

50

54

77

63

52

72

51

59

52

50

58

56

53

75

57

62

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

377

0

0

409

0

407

0

0

62.83

0

0

68.17

0

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

82

67

66

64

90

84

72

81

55

57

72

60

62

66

64

72

51

37

41

36

33

44

37

50

37

56

36

52

44

57

52

59

50

51

88

65

47

70

42

52

52

47

50

55

50

74

53

53

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

367

0

0

0

0

0

0

0

61.17

4

4

4

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

67

72

64

66

85

58

85

65

74

71

62

64

75

61

79

60

46

54

52

45

60

48

63

44

69

65

45

38

51

41

80

47

56

65

60

56

73

59

66

51

50

66

57

56

75

61

71

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

393

0

0

419

0

444

0

0

65.5

0

0

69.83

0

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

25

26

27

28

29

30

31

32

161810790025

161810790026

161810790027

161810790028

161810790029

161810790030

161810790031

161810790032

عباس هيثم طارش ديدوي

عقيل جياد شوني صيهود

علي ثامر جابر حسوني

علي خريجان هلال  جابر

علي رزاق حسين عواد

علي عبد الامير  عبيد شروح

علي فرج موحان صياح

علي هادي جبر عبد

68

79

76

80

65

97

95

83

69

67

64

64

55

85

91

67

53

50

57

50

41

63

88

57

50

56

50

50

41

72

91

56

53

70

66

85

41

80

95

54

53

73

50

64

50

77

88

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

346

395

363

393

0

474

548

376

57.67

65.83

60.5

65.5

0

79

91.33

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

79

82

79

69

97

95

85

66

60

60

57

50

87

95

67

52

41

50

46

35

55

90

52

38

57

43

55

34

66

87

60

50

71

67

87

22

78

100

57

54

75

42

57

44

69

86

58

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

452

553

379

0

0

0

0

0

75.33

92.17

63.17

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

79

69

80

61

96

94

81

72

73

68

71

59

83

87

66

53

50

63

52

47

71

85

61

54

55

50

42

47

78

95

52

55

69

64

82

59

82

90

50

52

70

58

71

52

85

89

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

351

396

372

0

0

495

540

369

58.5

66

62

0

0

82.5

90

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

33

34

35

36

37

38

39

40

161810790033

161810790034

161810790035

161810790036

161810790037

161810790038

161810790039

161810790040

عماد صالح مالك حرجان

قحطان موحان فرهود صياح

كاظم حسين نعيمه كمر

كرار كاظم هادي شعيع

مجتبى عبد الله سايل شغينب

محسن منشد مخيفي عواد

محمد غالي صكبان صياح

مقتدى حيدر كامل صيهود

50

72

80

78

65

69

94

94

50

63

74

70

67

64

76

90

38

52

50

50

41

44

54

55

43

55

50

57

51

54

71

80

37

55

69

62

51

53

68

86

39

58

64

51

51

61

67

86

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

355

387

368

0

0

430

491

0

59.17

64.5

61.33

0

0

71.67

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

50

75

81

76

65

69

97

91

35

63

75

68

67

59

74

97

29

50

45

47

39

40

52

50

51

54

55

54

54

58

62

77

39

51

70

59

54

52

69

89

39

50

60

40

56

58

70

87

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

343

0

0

0

0

424

491

0

57.17

0

0

0

0

70.67

81.83

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

69

79

79

64

68

90

97

57

63

73

72

66

69

78

83

46

53

47

53

42

48

56

59

34

55

42

60

48

49

80

82

35

59

67

65

47

54

66

83

39

65

67

62

45

63

63

85

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

364

0

391

0

0

433

489

0

60.67

0

65.17

0

0

72.17

81.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

العروة الوثقى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

41

42

43

161810790041

161810790042

161810790043

مهدي كامل خضير عبد الحسن

نصر الله حبيب شوني صيهود

هادي مطشر هلال  جابر

74

96

67

77

77

63

50

60

50

59

69

38

65

89

54

61

72

55

ناجح

ناجح

مكمل

386

463

0

64.33

77.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

74

98

71

79

79

62

44

56

37

54

71

41

64

95

51

62

65

54

مكمل

ناجح

مكمل

0

464

0

0

77.33

0
0 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

24

الناجحون

17

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 55.81%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

43432714

 25.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

434311257
 62.79%

73

94

62

74

74

63

51

63

52

64

67

34

65

83

57

60

78

55

ناجح

ناجح

مكمل

387

459

0

64.5

76.5

0

2


