

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة العروة الوثقى

079

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.33	422	68	77	62	53	77	85	السعي		161810790001	1
	مكمل	0	0	77	58	43	42	66	85	الامتحان النهائي	ن فرحان شغينب	ابراهيم قحطا	
قرار	ناجح	66.83	401	73	68	53	<u>50</u>	72	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	46	56	54	61	58	السعي		161810790002	2
	مكمل	0	0	69	56	34	43	57	59	الامتحان النهائي	ې بې	اسعد علَّے	
قرار	مكمل	0	0	61	51	45	<u>50</u>	59	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	91.83	551	88	93	95	86	93	96	السعي		161810790003	3
	ناجح	93	558	100	96	83	89	91	99	الامتحان النهائي	یح عبد سلمان	امین صب	
	ناجح	92.67	556	94	95	89	88	92	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	52	53	57	53	72	68	السعي		161810790004	4
	مكمل	0	0	36	64	56	46	60	92	الامتحان النهائي	ح حسن موحان	تحسين فلي	
	مكمل	0	0	44	59	57	50	66	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	55.17	331	57	51	52	51	61	59	السعي		161810790005	5
	مكمل	0	0	54	56	29	41	59	59	الامتحان النهائي	ق ستار ناصر	جعفر صاد	
قرار	مكمل	0	0	56	54	41	<u>50</u>	60	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	66	74	47	58	70	77	السعي		161810790006	6
	مكمل	0	0	59	75	38	50	70	71	الامتحان النهائي	میر ثجیل رہك	حسن عبد الأم	
	مكمل	0	0	63	75	43	54	70	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	56.83	341	53	55	57	53	59	64	السعي		161810790007	7
	راسب	0	0	38	58	38	41	39	59	الامتحان النهائي	ي حسين عواد	حسین عل	
قرار	مكمل	0	0	46	57	<u>50</u>	47	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	67	71	48	59	76	79	السعي		161810790008	8
	مكمل	0	0	61	39	42	51	70	89	الامتحان النهائي	لي فليح حسن	حسین ع	
قرار	ناجح	63.5	381	64	55	<u>50</u>	55	73	84	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

079 اسم المدرسة العروة الوثقى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.83	419	66	68	70	56	78	81	السعي		161810790009	9
	ناجح	64	384	67	72	52	50	65	78	الامتحان النهائي	ي خلف حسوني	حمود راض	
	ناجح	67.17	403	67	70	61	53	72	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	66	39	48	63	58	السعي		161810790010	10
	مكمل	0	0	62	59	36	37	58	68	الامتحان النهائي	مید عبد بشیر	حيدر حا	
	مكمل	0	0	56	63	38	43	61	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66	396	58	76	59	59	73	71	السعي		161810790011	11
	راسب	0	0	50	48	36	40	54	64	الامتحان النهائي	. نواف شغينب	حيدر خالد	
قرار	ناجح	58	348	54	62	<u>50</u>	50	64	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	63	65	68	55	73	77	السعي		161810790012	12
	مكمل	0	0	65	60	51	45	68	65	الامتحان النهائي	; هلا <i>وي</i> عبد	حيدر فالح	-
	ناجح	63.17	379	64	63	60	50	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	79	74	55	59	75	87	السعي		161810790013	13
	ناجح	72.17	433	76	72	70	58	73	84	الامتحان النهائي	د مطر حسن	دیار محه	
	ناجح	72.17	433	78	73	63	59	74	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	57	62	61	54	65	61	السعي		161810790014	14
	راسب	0	0	33	43	39	25	59	55	الامتحان النهائي	س هلیل محل	رزاق فار	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	53	50	40	62	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	63.33	380	60	63	69	52	71	65	السعي		161810790015	15
	راسب	0	0	46	54	34	32	59	73	الامتحان النهائي	ساجت عبد الحسن	رضا حسين	
	مكمل	0	0	53	59	52	42	65	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.33	356	61	57	57	53	64	64	السعي		161810790016	16
	مكمل	0	0	53	78	38	29	56	81	الامتحان النهائي	م عباس جیاد	رضا سالًا	•
قرار	مكمل	0	0	57	68	<u>50</u>	41	60	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
33				01	00	<u> </u>	• •		, 0		ا ق ا ق ا		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

079 اسم المدرسة العروة الوثقى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	47	44	60	65	60	السعي		161810790017	17
	مكمل	0	0	52	50	37	51	55	82	الامتحان النهائي	، مالك حرجان	زياد صالح	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	41	56	60	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	50	56	69	46	74	67	السعي		161810790018	18
	مكمل	0	0	47	51	56	37	57	67	الامتحان النهائي	خالد جابر حسون	زين العابدين	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	63	42	66	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	65.5	393	66	65	65	54	71	72	السعي		161810790019	19
	مكمل	0	0	50	88	36	41	72	66	الامتحان النهائي	عبد العباس حسون	سجاد حسين	
قرار	ناجح	62.83	377	58	77	51	<u>50</u>	72	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	60	45	52	62	64	السعي		161810790020	20
	مكمل	0	0	55	65	52	36	60	64	الامتحان النهائي	لد ثجیل کسار	سجاد خا	
قرار	مكمل	0	0	56	63	<u>50</u>	44	61	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	56	56	38	45	64	66	السعي		161810790021	21
	راسب	0	0	50	47	44	33	62	90	الامتحان النهائي	ین شنیور حسین	صادق حس	
	مكمل	0	0	53	52	41	39	63	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.83	419	75	73	51	60	75	85	السعي		161810790022	22
	مكمل	0	0	74	70	57	44	66	84	الامتحان النهائي	د سلمان رهیف	عباس حمی	
	ناجح	68.17	409	75	72	54	52	71	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	59	41	48	61	58	السعي		161810790023	23
	مكمل	0	0	53	42	52	37	64	72	الامتحان النهائي	بو شنيت خلاو <i>ي</i>	عباس خلیل آ	
قرار	مكمل	0	0	57	51	<u>50</u>	43	63	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	74	444	71	66	80	63	79	85	السعي	. '	161810790024	24
	ناجح	61.17	367	53	52	59	50	72	81	الامتحان النهائي	يم جاسم زغير	عباس رح	
	ناجح	67.83	407	62	59	70	57	76	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة العروة الوثقى

079

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	5	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.5	351	52	55	54	53	72	65	السعي		161810790025	25
	مكمل	0	0	54	50	38	52	66	71	الامتحان النهائي	_{مُ} طارش ديدوي	عباس هيث	
قرار	ناجح	57.67	346	53	53	<u>50</u>	53	69	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	70	69	55	50	73	79	السعي		161810790026	26
	مكمل	0	0	75	71	57	41	60	79	الامتحان النهائي	. شوني صيهود	عقیل جیاد	
قرار	ناجح	65.83	395	73	70	56	<u>50</u>	67	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	58	64	50	63	68	69	السعي		161810790027	27
	مكمل	0	0	42	67	43	50	60	82	الامتحان النهائي	جابر حسوني	علي ثامر	
قرار	ناجح	60.5	363	50	66	<u>50</u>	57	64	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	71	82	42	52	71	80	السعي		161810790028	28
	مكمل	0	0	57	87	55	46	57	79	الامتحان النهائي	ن هلال جابر	علي خريجا	
قرار	ناجح	65.5	393	64	85	<u>50</u>	<u>50</u>	64	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	59	47	47	59	61	السعي		161810790029	29
	راسب	0	0	44	22	34	35	50	69	الامتحان النهائي	ق حسين عواد	علي رزاة	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	41	41	41	55	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	85	82	78	71	83	96	السعي		161810790030	30
	ناجح	75.33	452	69	78	66	55	87	97	الامتحان النهائي	ىير عبيد شروح	علي عبد الأه	·
	ناجح	79	474	77	80	72	63	85	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	90	540	89	90	95	85	87	94	السعي		161810790031	31
	ناجح	92.17	553	86	100	87	90	95	95	الامتحان النهائي	موحان صياح	علي فرج	`
	ناجح	91.33	548	88	95	91	88	91	95	الدرجة النهائية	-	- -	
	ناجح	61.5	369	59	50	52	61	66	81	السعي		161810790032	32
	ناجح	63.17	379	58	57	60	52	67	85	الامتحان النهائي	دي جبر عبد	علي هاد	
	ناجح	62.67	376	59	54	56	57	67	83	الدرجة النهائية	·	-	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

079 اسم المدرسة العروة الوثقى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	39	35	34	46	57	50	السعي		161810790033	33
	راسب	0	0	39	39	51	29	35	50	الامتحان النهائي	ع مالك حرجان	عماد صالح	
قرار	راسب	0	0	39	37	43	38	<u>50</u>	50	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	65	59	55	53	63	69	السعي		161810790034	34
	ناجح	57.17	343	50	51	54	50	63	75	الامتحان النهائي	ان فر هود صياح	قحطان موح	
	ناجح	59.17	355	58	55	55	52	63	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	67	42	47	73	79	السعي		161810790035	35
	مكمل	0	0	60	70	55	45	75	81	الامتحان النهائي	ین نعیمه کمر	کاظم حس	
قرار	ناجح	64.5	387	64	69	<u>50</u>	<u>50</u>	74	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	62	65	60	53	72	79	السعي		161810790036	36
	مكمل	0	0	40	59	54	47	68	76	الامتحان النهائي	م هادي شعيع	کرار کاظ	
	ناجح	61.33	368	51	62	57	50	70	78	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	45	47	48	42	66	64	السعي		161810790037	37
	مكمل	0	0	56	54	54	39	67	65	الامتحان النهائي	الله سايل شغينب	مجتبی عبد	
	مكمل	0	0	51	51	51	41	67	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	63	54	49	48	69	68	السعي		161810790038	38
	مكمل	0	0	58	52	58	40	59	69	الامتحان النهائي	نىد مخيف <i>ي</i> عواد	محسن منن	
	مكمل	0	0	61	53	54	44	64	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.17	433	63	66	80	56	78	90	السعي		161810790039	39
	ناجح	70.67	424	70	69	62	52	74	97	الامتحان النهائي	صكبان صياح	محمد غالي	
	ناجح	71.67	430	67	68	71	54	76	94	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	81.5	489	85	83	82	59	83	97	السعي		161810790040	40
	ناجح	81.83	491	87	89	77	50	97	91	الامتحان النهائي	ر كامل صيهود	مقتدی حید	
	ناجح	81.83	491	86	86	80	55	90	94	الدرجة النهائية			



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

079 اسم المدرسة العروة الوثقى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	س رقم التلميذ اسم التلمب	تس
	ناجح	64.5	387	60	65	64	51	74	73	السعي	161810790041 4	1
	مكمل	0	0	62	64	54	44	79	74	الامتحان النهائي	مهدي كامل خضير عبد الحسن	
قرار	ناجح	64.33	386	61	65	59	<u>50</u>	77	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.5	459	78	83	67	63	74	94	السعي	161810790042 42	2
	ناجح	77.33	464	65	95	71	56	79	98	الامتحان النهائي	نصر الله حبيب شوني صيهود	
	ناجح	77.17	463	72	89	69	60	77	96	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	57	34	52	63	62	السعي	161810790043 43	3
	مكمل	0	0	54	51	41	37	62	71	الامتحان النهائي	هادي مطشر هلال جابر	
قرار	مكمل	0	0	55	54	38	<u>50</u>	63	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
62.79%	2	14	27	43	43	السعي
25.58%	7	25	11	43	43	الامتحان
55.81%	2	17	24	43	43	النهائي